‘fere-.dor re!ipe Cés3r

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Reiterando o requerimento n° 3513/2019, ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando informar as providências que foram adotadas para a pintura e sinalização de trânsito

em toda a extensão do Bairro Parque das Palmeiras.

Requerimento n° 2251/2020
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: REITERANDO O REQUERIMENTO NI' 3513/2019. AO
EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAR A S PROVIDENCIAS
QUE FORAM ADOTADAS PARA A PINTURA E SINALIZAÇÃO DE
TRANSITO EM TODA EXTENSÃO DO BAIRRO PARQUE DAS
PALMEIRAS.

111, 	PROTOCOLO GERAL N° 4386/2020
Data: 17/08 2020 - Horário: 11:36

1111111111111111 IVI

Senhor Presidente:

Considerando que a fiscalização do Município será exercida pelo Poder Legislativo Municipal, mediante

controle externo, conforme o art. 31 da Constituição da República Federativa do Brasil/1988 e no direito a

informação insculpido no art. 216, § 2.° da CRFB/1988 e na Lei Federal n.° 12.527/2011;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, reiterando o requerimento n° 3513/2019, solicitando informar as providências que foram

adotadas para a pintura e sinalização de trânsito em toda a extensão do Bairro Parque das Palmeiras.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de agosto de

Vereador RENATO NOGU 	 o a

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1